
Dziennik Ur zędowy
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 20 grudnia 1990 r. Nr 3t

Treść:
poz.

UCHWAŁY RAD SAMORZADOM TERYTORIALNYCH

^ ^ 3 1 4  - Nr VI/43/90 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 października 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego 500

315 - Nr XII/62/90 Rady Miejskiej w 6iżycku z dnia 1 grudnia 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa m iejsco
wego 501

316 - Nr H / 3 8 / 9 0  Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 listopada 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego 502

317 - Nr V/?6/90 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 listopada 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego 503

318 - Nr V I I 1/36/90 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 29 listopada 1990r. w sprawie ustalenia wykazu obowią
zujących aktów prawa miejscowego 504

319 - Nr VI/38/90 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 listopada 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
. aiejscowego , 506

320 - Nr VI/34/90 Rady Miejskiej, w Sejnach z dnia 21 listopada 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego wydanych przez radę narodową i terenowy organ administracji państwowej o właściwości 

Q  ogólnej stopnia podstawowego przed dniea 27 maja 1990r. i nadal obowiązujących na terenie aiasta
i g a m y  Sejny 507

321 - Nr V / 13/90 Rady Gainy w Prostkach z dnia 20 września 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa m iej
scowego 509

322 - Nr VI/22/90 Rady Gainy w S uwałkach z dnia 19 listopada 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa aiej-
scowego 510

323 - Nr IV/21/90 Rady Gainy w Wydainach z dnia 16 lipca 1990r. w sprawie wykazu aktów prawa aiejscowego 511

ZARZĄDZENIE Nr 109/90 N0JEH0DY SUWALSKIEGO

324 - z dnia 11 grudnia 1990r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gainy w Budrach 512



314

U C H U A t A Nr VI/43/90 SADY MIEJSKIEJ « AUGUSTONIE
z dnia 29 października 1990r.

w (prawim wykazu aktów pr awi ■ U j ccowtga.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 
maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43, poz.253/ 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 
stanowiący załącznik do uchwały.

Wykaz aktów

$ 2.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Tadeusz Wasilewski

Załącznik do uchwały Nr VI/43/90 
Pady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 29 października 1990r.

miejscowego

Lp. Nazwa aktu, jego numer 
i data wydania

Nazwa organu, który 
akt wydał Tytuł aktu

o

Oznaczenie dziennika 
urzędowego, w którym 
akt ogłoszono 
/Nr, poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr IX/44 
z dnia 5 maja 1965r.

*

Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej 
w Augustowie

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania terenów 
budowy domów jednorodzinnych za "Starą 
Pocztą'

2 . Uchwała Nr 91/562/68 
z dnia 9 października 
1968r.

Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej 
w Augustowie

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego osiedla "Zarzecze" -

3 . Uchwała Nr 77/470/72 
z dnia 13 lipca 1972r.

Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej 
w Augustowie

w sprawie zatwierdzenia planu szczegóło
wego "Borki*

Dz.Urz.WRN w Białym
stoku Nr 17 z 1972r.

4. Uchwała Nr 77/470/72 
z dnia 13 lipca 1972r.

Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej 
w Augustowie

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania osiedla 

"Limanowskiego"

Dz.Urz.WRN w Białym
stoku Nr 17 z 1972r.

5. Zarządzenie Nr 51/76 
z dnia 30 grudnia 1976r

Naczelnik Miasta 
Augustowa

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego osiedla Śródmieście w Augustowie

6. Zarządzenie Nr 6/77 
z dnia 23 maja 1977r.

Naczelnik Miasta 
Augustowa *

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa letniskowego 
w Augustowie - Sajenku

Dz.Urz.WRN Nr 7, 
poz.34'

1. Zarządzenie Nr 8/78 
z dnia 15 lipca 1978r.

Naczelnik Miasta 
Augustowa

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego budownictwa jednorodzinnego dziel
nicy "Wypusty* w Augustowie

Dz.Urz.WRN Nr 7, 
poz.29

-



1 2 3 5

8. Zarządzenie Nr 13/80 
z dnia 31 grudnia l?80r.

Naczelnik Miasta 
Augustowa

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego terenów zabudowy zagrodowej i ogro
dniczej w Augustowie

Dz.Urz.WRN z 1982r. 
Nr 4, poz.20

9. Uchwała Nr XV/74/86 

z dnia 28 listopada 1986r.
Miejska Rada Narodowa 

w Augustowie
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego 'Centrum* w Augustowie

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1987r.Nr l,poz.l

10. Uchwała Nr XVI/87/87 

z dnia 30 stycznia 1987r.
Miejska Rada Narodowa 

w Augustowie
w sprawie miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego osiedla 
'Borki 11' w Augustowie

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 13, poz.63

li. Uchwała Nr WI/93/87 

z dnia 30 marca 1987r.
Miejska Rada Narodowa 

w Augustowie
w sprawie zatwierdzenia załozeń do miej

scowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Augustowa

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 9, poz.50

12. Uchwała Nr XVI1/96/87 

z dnia 30 marca 1987r.
Miejska Rada Narodowa 

w Augustowie
w sprawie nadania nazwy nowoprojektowanej 
ulicy na osiedlu Południe w Augustowie

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 9, poz.51

13. Uchwała Nr XVII1/101/87 

z dnia 28 maja 1987r.
Miejska Rada Narodowa 

w Augustowie
w sprawie nadania nazw nowoprojektowanym 

ulicom na osiedlu 'Wypusty' w Augustowie
Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 16, poz.80

14. Uchwała Nr XXI/106/87 

z dnia 22 grudnia 1987r.
Miejska Rada Narodowa 

w Augustowie
w sprawie ustalenia miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego terenu położonego w rejonie ulicy 

Chreptowicza w Augustowie

Dz.Urz.Woj,Suw. 

z I988r. Nr l,poz.l

15. Uchwała Nr 11/43/90 

z dnia 27 lutego 1990r.
Miejska Rada Narodowa 

w Augustowie
w sprawie ustalenia stawek opłaty miej

scowej na terenie miasta Augustowa
Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr U, poz.110

16. Uchwała Nr IX/44/90 

z dnia 27 lutego 1990r.

Miejska Rada Narodowa 

w Augustowie

w sprawie obniżenia stawek podatku od - 

nieruchomości położonych na terenie mias

ta Augustowa emerytom i rencistom

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 11, poz.111

17. Uchwała Nr X/50/90 

z dnia 24 kwietnia 1990r.

Miejska Rada Narodowa 

w Augustowie

w sprawie stawek podatku od posiadania 
psów

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 14, poz.147

313

U C H W A Ł A  Nr XII/62/90 RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU
z dnia 1 grudnia 1990r.

m spranie wykazu aktów prana miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 

maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43, poz.253/ 

uchwala się, co następuje:

5 1.
Uchwala się wykaz aktów prawa aiejscowego 

wydanych przez Miejską Radę Narodową w Giżycku i 

Naczelnika hiasta Giżycka przed dniem 27 maja 1990r., 

które nadal obowiązują na obszarze miasta Giżycka, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

* 2.
Akty prawa miejscowego m e  zamieszczone w 

wykazie tracą moc najpóźniej z dniem ogłoszenia 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

i 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi

Miasta.

i 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Ludwik Rychlik



Z ał aczmk do ucnwały Nr XIl/62/90 
Rady Miasta w bizycku 

z dnia 1 grudnia 19?0r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu, jego numer 
i data wydania

Nazwa organu, który 
akt wydał Tytuł aktu

—
Oznaczenie dziennika 
urzędowego, w który* 
akt ogłoszono 
/Nr, poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr XIII/62/86 
z dnia 29 września 1986r.

Miejska Rada Narodowa 
w 6i życku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego o lanu 
szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego 'Śródmieścia* miasta bizycka

Dz.Urz.Wnj.Suw. 
Nr 23, poz.155

2. Uchwała Nr XV/77/87 
z dnia 16 lutego 1987r.

Miejska Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie nadania nazwy nowopowstałej 
ulicy na terenie miasta bizycka

Oz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 5, poz.33

3. Uchwała Nr H l/ 9 6 / 8 8  
z dnia 27 stycznia 1988r.

Miejska Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie ustalenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego dzielnicy przemysłowo składowej 
w Giżycku

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 21, poz.122

4. Uchwała Nr U I/ 97 /0 8  
z dnia 27 stycznia 1988r.

Miejska Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie ustalenia miejscowego olanu 
szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego osiedla Nilanow w Giżycku

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 21, poz.123

5. Uchwała Nr IV/12/88 
z dnia 30 listopada 1988r.

Miejska Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie ustalenia miejscowego p lanu 
szczegółowego zagospodarowania osiedla 
Drzymały w Giżycku

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 38, poz.860

6. Uchwała Nr VI 11/34/89 
z dnia 27 września 19B9r.

Miejska Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie zmiany nazw niektórych ulic
oraz nadania nowycn w mieście Giżycko 

1

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 23, poz.228

7. Uchwała Nr VI/28/90 
z dnia 14 kwietnia 1989r.

Miejska Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie ustalenia miejscowego olanu 
szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego zespołu handlowo-usługowego przy 
ul. Wodociągowej w Giżycku

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 12, poz.126

8. Uchwała Nr XI/48/90 
z dnia 24 kwietnia 1990r.

Miejska Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie ustalenia stawek oołaty miej
scowej oraz sposobu jej poboru

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 14, poz.148

316

U C H N A t A Nr 11/38/90 RADY MIEJSKIEJ n  Suwałkach
z dnia 28. listopada 1990r.

w sprawie wykazu aktór prawa miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 
maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43, poz.253/ 
Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

i 1.

stanowiący załącznik do uchwały.

5 2.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Jerzy Lasota

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego



1 ‘2 3 4 5

15. Uchwała Nr VIII/39/85 
z dnia 4 grudnia 1985r.

Miejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego oraz ustalenia granic terenów skon
centrowanego budownictwa osiedla ‘Zielona 
Górka fi* w Suwałkach

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1986r. Nr 4,poz.26

16. Uchwała Nr K/48/86 
z dnia 29 kwietnia 1986r.

Miejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie obniżenia stawki podatku od 
nieruchomości, od budynków lub ich części 
zajmowanych na wykonywanie rzemiosła wy
magającego większej powierzchni użytkowej

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 10, poz.65

17. Uchwała Nr X/49/86 

z dnia 29 kwietnia 1986r.

Miejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sorawie określenia zasad przeznaczania 
do sprzedazy lokali w małych domkach mie
szkalnych i w domach wielomieszkaniowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 11, poz.81

18. Uchwała Nr KIV/60/86 
z dnia 28 listopada 1966r.

Miejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie nadania nazwy ulicy Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1987r. Nr 1, poz.2

19. Uchwała Nr niI/82/88 
z dnia 15 czerwca 1988r.

Niejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu 

ulic Staszica i 23 Października w Suwał- 
kacn

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 27, poz.815

20. Uchwała Nr 111/12/88 

z dnia 7 grudnia 1988r.

Miejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sorawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego i rewalo
ryzacji 'Śródmieścia* m.Suwałk

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 40, poz.876

21. Uchwała Nr IV/17/B9 
z dnia 28 lutego 1989r.

Miejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Osiedla 
‘Północ IV* w Suwałkach

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 5, poz.43

22. Uchwała Nr II1/13/88 
z dnia 7 grudnia 1988r.

Miejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie przyjęcia załozert do miejscowe

go planu ogólnego miasta Suwałk

-

23. Uchwała Nr V/27/89 
z dnia 18 maja 1989r.

Miejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego irejonu 
ulicy Ogrodowej w Suwałkach

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 15, poz.169

24. Uchwała Nr V/28/89 
z dnia 18 maja 1989r.

Miejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie ustalenia i zmiany nazw osied

li, ulic i placów

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 23, poz.227

25. Uchwała Nr VIII/36/B9 
z dnia 21 grudnia 1989r.

Miejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie ustalenia wysokości stawek po
datku od posiadania psów na terenie mias

ta

26. Uchwała Nr VIII/37/89 
z dnia 21 grudnia 1989r.

Miejska Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie zmiany nazw ulic Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1990r.Nr 2,poz.10

317 

U C H W A Ł A Nr V/2A/90 RADY MIEJSKIEJ u BIAŁEJ 
PISKIEJ

z dnia 22 listopada 1990r.

i sprawie wykazu aktów prawi miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 
maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43, poz.253/ 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego

stanowiący załącznik do uchwały.

5 2.
?

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 

wojewódzkim dzienniku urzędowym.

I 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w

wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Franciszek Gierczak



Załącznik do uchwały Nr V/26/90 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z d n u  22 listopada 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu, jego numer 
i data wydania

Nazwa organu, który 
akt wydał

•

Tytuł aktu
Oznaczenie dziennika 
urzędowego, w który# 
akt ogłoszono 
/Nr, poz./

1 2 3 4 5

1. Zarządzenie Nr 11/78 
z dnia 28 września 1978r.

Naczelnik Miasta 
i Gminy Biała Piska

w sorawie ustalenia terenu budowlanego 
i jego podziału na działki budowlane w 
Białej Piskiej przy ul.Osiedle Robotnicze

Dz.Urz.WRN 
Nr 9, poz.39

2 . Uchwała Nr M I I / 5 6 / 8 2  
z dnia 30 marca 1982r.

Rada Narodowa Miasta i 
6miny w Białej Piskiej

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Biała Piska

Dz.Urz.KRN 
Nr 7, poz.31

3 . Uchwała Nr 111/16/84 
z dnia 28 grudnia 1984r.

Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Białej Piskiej

w sprawie dokonania odstępstwa od zatwie
rdzonego planu zagospodarowania przest
rzennego miasta Biała Piska

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1985r. Nr 18, 
poz.131

4. Uchwała Nr 111/17/84 
z dnia 2B grudnia 1984r.

Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Białej Piskiej

w sprawie nazewnictwa ulic Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1985r. Nr 2,poz.6

5. Uchwała Nr IV/19/85 
z dnia 11 marca 1985r.

Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Białej Piskiej

w sprawie wysokości stawek świadczeń na 
fundusz gminny

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 13, poz.86

6. Uchwała Nr W / 4 6 / 8 7  
z dnia 12 marca 1987r.

Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Białej Piskiej

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do 
kategorii dróg zakładowych na terenie 
gminy Biała Piska

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1988r. Nr 7,poz.27

7. Uchwała Nr XVI11/64/88 
z dnia 17 marca 1988r.

Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Białej Pi sic i ej

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście 
Biała Piska ,

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 19, poz.104

8. Uchwała Nr IV/17/88 
z dnia 19 grudnia 1988r.

Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Białej Piskiej

w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od posiadania psów

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 40, poz.877

9 . Zarządzenie Nr 4/89 
z dnia 14 kwietnia 1989r.

Naczelnik Miasta i 
Gminy Biała Piska

w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 18, poz.190

10. Uchwała Nr X/34/90 
z dnia 21 lutego 1990r.

Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Białej Piskiej

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego śródmieścia w Białej Piskiej

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr U ,  poz.114

11. Uchwała Nr K/35/90 
z dnia 21 lutego 1990r.

Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Białej Piskiej

w sprawie uchwalenia planu przestrzennego 
zagospodarowania gminy Biała Piska 

•

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr U ,  poz. 115

12. Uchwała Nr K/37/90 
z dnia 21 lutego 1990r.

Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Białej Piskiej

w sprawie ustalenia stawki bazowej czyn
szu najmu za lokale użytkowe

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 7, poz.51

318

U C H H A Ł A Nr VIII/3A/90 RASY MIEJSKIEJ w Lipska 

z dnia 29 listopada 1990 r. 

w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących aktów prana

miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust.l ustawy z dnia 10 
maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialny! i ustawę o pracownikach 
samorządowych / Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43,poz.253/ 
Rada Hiejska w Lipsku uchwała, co następuje:



§ 1 . §

Ustala się wykaz obowiązujących aktów prawa 
miejscowego wydanych przez Radę Narodową przed 
diup» wejścia w życie ustawy o samorządzie 
terytorialnym stanowiący załącznik do uchwały.

i 2.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
wykazie trarą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.

Uchwała wrhodzi w życie z dnie# ogłoszenia w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Henryk Matyszpwski

Załącznik do uchwały Nr V III/36/90 
Rady Hiejskiej w Lipsku 
z dnia 29 listopada 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu, jego numer 
i data

Nazwa organu, 
który wydał akt

T y t u ł  a k t u

•

Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w który* 
akt ogłoszono 
/Nr, poz./

1 2 • 3 4 5

1. Uchwała Nr XIV/38/80 
z dnia 5 października 
19B0r ,

Rada Narodowa 
Miasta i Gminy 
w Lipsku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólno-szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego wsi Lipsk

Dz.Urz. WRN 
z 1983r. Nr 6 ,poz.2*

2. Uchwała Nr 0 1 / 5 9 / 8 2  
z dnia 18 lipca 1982r.

Rada Narodowa 
Miasta i 6miny 
w Lipsku

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Lipsk

Dz.Urz. NRN 
Nr 9,poz.43

3 . Uchwała Nr IV/I4/84 
z dnia 29 października 
1984r.

Rada Narodowa 
Miasta i Gminy 
w Lipsku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w 
Lipsku i jego podziału na działki budowlane

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 4,poz.12

4. Uchwała Nr VI/29/85 
z dnia 18 marca 19B5r.

Rada Narodowa 
Miasta i 6miny 
w Lipsku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w 
Lipsku i jego podziału na działki budowlane

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 12,poz.80

5. Uchwała Nr VI 1/36/85 
z dnia 27 maja 1985r.

Rada Narodowa 
Miasta i Gminy 
w Lipsku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w 
Lipsku i jego podziału na działki budowlane

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr !8,poz.133

6. Uchwała Nr VII/37/85 
z dnia 27 maja 19B5r.

Rada Narodowa 
Miasta i Gminy 
w Lipsku

w sprawie nadania nazwy nowopowstałej ulicy 
w Lipsku

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 18,poz.135

7. Uchwała Nr XV/66/86 
z dnia 30 grudnia 1986r.

Rada Narodowa 
Miasta i Gminy 
w Lipsku ,

w sprawie nadania nazwy ulicy istniejącej 
lecz nie posiadającej nazwy oraz ulicom 
nowopowstałym w Lipsku

D z.Urz.Woj.Suw, 
z 1987r. Nr l,poz.3

8. Uchwała Nr H / 8 1 / 8 7  
z dnia 21 grudnia 1987r.

Rada Narodowa 
Miasta i Gminy 
w Lipsku

w sprawie oceny realizacji miejscowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lipsk

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1988r. Nr l,poz.2

9. Uchwała Nr XX/82/87 
z dnia 21 grudnia 1987r.

Rada Narodowa 
Miasta i Gminy 
w Lipsku

w sprawie oceny realizacji miejscowego pla
nu ogolnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lipsk

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1988r. Nr l,poz.3

10. Uchwała Nr V/24/89 
z dnia 23 stycznia 1989r.

Rada Narodowa 
Miasta i Gminy 
w Lipsku

w sprawie nadania nazwy parku w mieście 
Lipsk

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 4,poz.28



319

U C H M A t A Nr VI/38/90 RADY MIEJSKIEJ w RYNIE

z dnia 29 listopada 1990 r.

n sprawi* wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust.l ustawy z dnia 10 

maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych / Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43,poz.253/ 

Rada Niejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1.

§ 2 .

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 

wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 

wojenodzKim dzienniku urzędowym.

$ 3.

Uchwała wcnodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

wojewódzkim dzienniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Nitold Kozioł

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 

stanowiący załącznik do uchwały.

Mącznik do uchwały Nr VI/38/90 

Rady Wiejskiej w Rynie 

z dnia 29 listopada 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu, jego numer 

i dała

Nazwa organu, 

który wydał akt

T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 

urzędoweqo, w który# 

akt ogłoszono 

/Nr, poz./

1 ' 2 3 4 5

1. Uchwała Nr lV/22/78 

z dnia 31 sierpnia 1978r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Rynie

w sprawie nadania nazwy ylicy w Rynie *

2. Uchwała Nr IK/42/79 

z dnia 28 sierpnia 1979r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Rynie

w sprawie nadania nazwy osiedlu przy ulicy 

Armii Czerwonej m Rynie

"

3. Uchwała Nr K/49/80 

z dnia 19 lutego 1980r.

Rada Narodowa 

miasta i 6miny 

w Rynie

w sprawie nadania nazwy osiedlu PGR w Rynie *

4. Uchwała Nr XVI11/88/82 

z dnia 15 kwietnia 1982r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Rynie

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego za* 

gospodarowania przestrzennego miasta Ryn

Dz.Urz. WRN 

Nr 9,poz.44

5. Uchwała Nr XVII1/89/82 

z dnia 15 kwietnia 1982r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Rynie

w sprawie zagospodarowania przestrzennego 

gminy Ryn

Dz.Urz. WRN 

Nr 7,poz.32

6. Uchwała Nr 1/24/85 

z dnia 23 stycznia 1985r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Rynie

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na 

fundusz gminny i fundusz miejski

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 9,poz.61



1 2 3 4 5

7. Uchwała Nr 1/48/86 

z oma 30 stycznia 1986r.

Rada Narodowa 

Miasta i Gminy 

w Rynie

w sprawie ustalenia stawek opłaty miejsco

wej na terenie miasta i gminy Ryn

Dz.Urz.Moj.Suw. 

Nr 10,poz.69

8. Uchwała Nr 1/49/86 

z dnia 30 stycznia 1986r.

Rada Narodowa 

Niasta i Gminy 

w Rynie

w sprawie nadania nazwy ulicy na osiedlu 

domków jednorodzinnych w Rynie

Dz.Urz.Noj.Suw. 

Nr 10,poz.70

9. Uchwała Nr 11/54/86 

z dnia 21 marca 1986r.

Rada Narodowa 

Hi asta i 6miny 

w Rynie

w sprawie obniżenia stawki podatku od nie

ruchomości

Oz.Urz.Noj.Suw. 

Nr 15,poz.118

10. Uchwała Nr IV/64/86 

z dnia 25 września 1986r.

Rada Narodowa 

Hiasta i 6miny 

w Rynie

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzen

nego 0siedla*Zaułek Swierczewskiego'w Rynie

Dz.Urz.Noj.Suw. 

Nr 23,poz.156

11. Uchwała Nr 1/74/87 

z dnia 30 stycznia 1987r.

Rada Narodowa 

Hiasta i Gminy 

w Rynie

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do 

kategorii dróg zakładowych na terenie gminy 

Ryn

Dz.Urz.Noj.Suw. 

z 1988r. Nr 7,poz.34

12. Zarządzenie Nr 4/87 

z dnia 25 września 1987r.

Naczelnik 

Hiasta i 6miny 

Ryn .

w sprawie czasu pracy placówek handlu deta

licznego, zakładów gastronomicznych i usłu

gowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1988r. Nr 4,poz.12

13. Uchwała Nr 11/16/88 

z dnia 22 września 1988r.

Rada Narodowa 

Hiasta i Gminy 

w Rynie

w sprawie ustalenia opłat rocznych za za

rząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

gruntów przeznaczonych pod ośrodki wypo

czynkowe

Dz.Urz.Noj.Suw. 

Nr 35,poz.846

14. Uchwała Nr K/43/90 

z dnia 26 lutego l?90r.

Rada Narodowa 

Hiasta i 6miny 

w Rynie

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu 

najmu za lokale użytkowe

*

Dz.Urz.loj.Suw. 

Nr 7,poz.53

§ 1.
320

\

U C H U A t A Nr VI/J4/70 RABY HIEJSKIEJ w SEJNACH

z dnia 21 listopada 1990 r.

m sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych 

przez radę narodowi i terenowy organ administracji 

państwowa] o właściwości ogólnej stopnia podstawowego 

przed dnia 27 maja 1990r. i nadal obowiązujących na 

terania miasta i gminy Sejny.

Na podstawie art. 31 ust.l ustawy z dnia 10 

maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych /Dz.U. Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ 

oraz art. 41 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16,poz.95; Nr 

34,poz.199 i Nr 43,poz.?^/ uchwala się, co następuje:

Ustala stę wykaz aktów prawa miejscowego, 

wydanych przez radę narodową i t.o.a.p. o właściwości 

ogólnej stopnia podstawowego przed 27 maja 1990r. i 

nadal obowiązujących na terenie miasta i gminy Sejny, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

5 2 .
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 

wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

$ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Andrzej Staniewicz



Załacznik do uchwały Nr VI/34/90 
Rady Miejskiej w Sejnach 

z dnia 21 listopada 199vr.

Wykaz aktów prawa miejscowego, wydanych przez radę narodową i t.o.a.o. o właściwości ogólnej 
stopnia podstawowego przed dniem 27 maja 1990r. i nadal obowiązujących na terenie miasta i gminy 
Sejny.

Lp. Nazwa aktu, jego numer 
i data

Nazwa organu, 
który wydał akt

T y t u ł  a k t u
Oznaczenie dziennika 
urzędowego, w którym 
akt ogłoszono 
/Nr, poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr 4/13/84 

z dnia 28 grudnia 1984r.
Rada Narodowa 
miasta i Gminy 

w Sejnach

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sejny

Dz.Urz.itoj.Suw. 
z 1985r. Nr 4, 
poz.22 '

2. Uchwała Nr 4/14/84 
z dnia 28 grudnia 1984r.

Rada Narodowa 
miasta i gminy 
w Sejnach

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na 
fundusz gminny

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1985r. Nr 15, 
poz.110

3. Uchwała Nr KI/48/86 
z dnia 27 czerwca 1986r.

Rada Narodowa 
miasta i Gminy 
w Sejnach

w sprawie ustalenia planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego dla rejonu 
ul. Konopnickiej w Sejnach

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 23, poz.157

4. Uchwała Nr XI/49/86 

z dnia 27 czerwca 1986r

Rada Narodowa 
miasta i Gminy 
w Sejnach

w sprawie zmiany nazwy ulic Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1987r. Nr 9, 

poz.52

5. Uchwała Nr KI/50/86 
z dnia 27 czerwca 1986r.

Rada Narodowa 
Niasta i 6miny 
w Sejnach

w sprawie określenia granic gruntów przez
naczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne zgodnie z ustaleniami planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego rejonu ul. Konopnickiej w m.Sejny

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 13, poz.96

6. Uchwała Nr IV/24/89 
z dnia 28 lutego 1989r.

Rada Narodowa 
Niasta i Gminy 
w Sejnach

w sprawie wprowadzenia na terenach wiej
skich sprzedazy osooom fizycznym działek 
budowlanych przeznaczonych pod budowę dom- 
ków jednorodzinnych oraz pod budownictwo 
zagrodowe i działek zabudowanych takimi 
budynkami

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1989r. Nr 11, 
poz.136

7. Zarządzenie 
Nr 4/89 

z dnia 10 maja 1989r.

Naczelnik miasta 
i Gminy Sejny

w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie miasta i gminy 
Sejny

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 16, poz.186

8. Uchwała Nr 11/42/90 
z dnia 23 lutego 1990r.

Rada Narodowa 
miasta i Gminy 
w Sejnach

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego i rewaloryzacji Zespołu Staromiejskie

go w Sejnach

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 8, poz.71

9. Uchwała Nr 11/47/90 
z dnia 23 lutego 1990r.

Rada Narodowa 
miasta i Gminy 
w Sejnach

w sprawie zmiany niektórych nazw ulic na 

terenie miasta* Sejny

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 9, poz.98



stanowiący załącznik do uchwały.

5 2.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.

« 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.

przewodniczący RADY GM INY 
Stanisław Sienkiewicz

Załącznik do uchwały Nr V/13/90 
Rady Gainy w Prostkach 

z dnia 20 września 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

tp. Nazwa aktu,jego 
numer i data

Nazwa organu,który 
akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w którym 
akt ogłoszono/Nr,poz./

1 2 3 4 5

t. Uchwała NrII/9/88 
z 5.10.1988r.

Gminna Rada Narodowa 
w Prostkach

w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu 
budownictwa mieszkaniowego,jednorodzinnego 
w Prostkach przy ul. Kolejowej

Dz.Urz.Noj.Suw. 
Nr 35, poz. 849

2. Uchwała NrXVI/69/88 
z 28.04.1988r.

Gminna Rada Narodowa 
w Prostkach

w sprawie ustalenia wysokości opłaty 
administracyjnej

Dz.Urz.Noj.Suw. 
Nr 23, poz. 141

3. Uchwała Nr IK/37/86 
z 27.05.1986r.

Gminna Rada Narodowa 
w Prostkach

w sprawie planu zagospodarowania przes
trzennego gminy Prostki

Dz.Urz.Noj.Suw. 
z 1988r.Nr 35,poz. 848

4. Uchwała Nr 3 8 / U / 8 6  
z 27.05.1986r.

Gminna Rada Narodowa 
w Prostkach

w sprawie ustalenia zasad nabywania gruntów 
pod budowę domów jednorodzinnych i małych 
domów mieszkalnych oraz budownictwo zagro
dowe

-

5 . Uchwała Nr IV/22/89 
z 18.05.1989r. *

Gminna Rada Narodowa 
w Prostkach

w sprawie obniżki cen gruntów na terenie 
gminy P r o c k i

Dz.Urz.Noj.Suw. 
Nr.23, poz. 239

6 . Uchwała NrVII/29/90 
z 6.03.1990r.

gminna Rada Narodowa 
w Prostkach

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu 
najmu za lokale użytkowe

Dz.Urz.Noj.Suw. 
Nr 12, poz. 128

7. Uchwała NrVII/31/90 
z 6.03.1990r.

gminna Rada Narodowa 
w Prostkach

w sprawie ustalenia stawek podatku od 
posiadania psów

D z.Urz.Noj.Suw. 
Nr 9, poz. 104

a. Uchwała NrVII/30/90 
z 6.03.1990r.

gminna Rada Narodowa 
w Prostkach

w sprawie ustalenia wysokości, terminu 
płatności oraz poboru opłaty aiejscowej

Dz.Urz.Noj.Suw. 
Nr 11', poz. 123

321

U C H H A t A Nr V/13/90 RADY WINY v PROSTKACH
z dnia 20 września 1990r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 
maja I990r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43,poz. 253/ 
uchwala się, co następuje:

• § 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego



322

§ 1.
U C H W A Ł A  Nr VI/22/90 RABY Sił INY i SUWAŁKACH

z dnia 19 listopada 1990r.

w sprawi* wykazu aktów prawa aiijicowtęo.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 
maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych / Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43, 
poz. 253/ uchwala się, co następuje:

§ 1. PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego Jacek Gościński
stanowiący załącznik do uchwały.

Załącznik do uchwały Nr VI/22/90 
Rady Gminy w Suwałkach 
z dnia 19 listopada 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego 
numer i data

Nazwa organu,który 

akt wydał T y t u ł  a k t u
Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w którym 
akt ogłoszono/Nr,poz./

1 2 3 4
1

5

1. Uchwała NrIIV/75/86 
z 27.11.1986r

Gminna Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do 
kategorii dróg m ł a d o w y c n  na terenie gminy 
Suwałki

D z.Urz.Woj.Suw. 

z 1988r. Nr 10.poz.60

2. Uchwała
Nr 1111/103/88 
z 26.04.1988r.

Gminna Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Suwałki

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 39, poz. 874

3. Uchwała Nr111/16/88 

z 29.11.1988r

Gminna Rada Narodowa - 
w Suwałkach

zmieniająca uchwałę w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Suwałki

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 40, poz. 878

4. Uchwała NrIII/12/88 
z 29.09.1988r

Gminna Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie dokonania podziału gminy Suwałki 
na sołectwa

5 . Uchwała NrIV/21/89 
z 23.02.1989r

Gminna Rada Narodowa 
w Suwałkach

w sprawie dokonania zmian w podziale tery
torialnym gminy Suwałki

Dz.Urz.Woj. Suw. 
Nr 16,poz.169

6. Uchwała Nr 11/42/89 
z 26.07.1989r.

Gm inna Rada Narodowa 
w Suwałkach •

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu 
najmu za lokale użytkowe

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1990r.Nr 7,poz.67

7. Zarządzenie Nr 4/89 
z 25.04.1989r.

Naczelnik Gminy Suwałki w sprawie czasu pracy placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych 

i usługowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 14,poz.165

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w
# wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 

wojewódzkim dzienniku urzędowym.

5 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.



3Z3

U C H W A Ł A  Nr IV/21/?0 RADY GMINY w WYDMINACH

z dnia 16 Lipca 1990r.

w spranif wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 
maia 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43,poz. 253/ 
uchwala się, co następuje:

Uchwala sie wykaz aktów prawa miejscowego 
stanowiący załącznik do uchwały.

S 2.

, Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
wojewódzkim dzielniku urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY RADY gminy 
Antoni Śmigielski

Załącznik do uchwały Nr IV/21/90 
Rady 6miny w Wydminach 

z dnia 16 lipca !990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

t p. Nazwa aktu,jego 
numer i data

Nazwa organu,który 
akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 
urzędowego, w którym 
alrt ogłoszono/Nr,poz./

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr IV/17/74 
z 23.12.74r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowa
nia przestrzennego gm.Wydminy do 1990r.

2. Zarządzenie Nr 7/76 
z 26.07.7&r.

Naczelnik Gminy 
Wydminy

w sprawie zatwierdzenie planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla 
budownictwa jednorodzinnego w Wydminach

3. Uchwała Nr XV/46/81 
z 26.02.81r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie nadania nazw ulicom Osiedla 
Wydminy

4 . Uchwała N r m / 8 3 / 8 3  
z 29.12.83r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 
Wydminy

5. Uchwała Nr IV/19/84 
z 29.11.84r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie zmiany lokalizacji oczyszczalni 
ścieków w Wydminach w planie zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Wydminy

6. Zarządzenie Nr 4/85 
z 14.12.85r. *

Naczelnik Gminy 
Wydminy

w sprawie czasu pracy placówek handlu deta
licznego, zakładów gastronomicznych, usługo
wych i klubów *Ruch*na terenie gm.Wydminy w 
sezonach wiosenno-letnich i jesienno-zim.

Dz.Urz.Woj.Suw.
Nr 31,poz.219,z 1986r 
Nr 12,poz.93;z 1988r. 
Nr 2,poz.7

/. Uchwała
Nr XVI11/73/87 
z 29.0l.87r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do 
kategorii dróg zakładowych na terenie gminy 
Wydminy

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1988r.Nr 10,poz.65

8. Zarządzenie Nr 2/87 
z 6.07.87r.

Naczelnik Gminy 
Wydiiny

w sprawie otwierania i zamykania zakładów 
usługowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 20jpoz.99

9.

— i

Uchwała Nr111/13/88
z 15.l2.88r. 

Gminna Rada Narodowa 
Wydminach

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza 
komunalnego w Wydminach

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1989r.Nr 2,poz.11



-
t 2 3 4 5

10. Uchwała NrIII/14/88 
z 15.12.88r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie przyjęcia założeń do pianu ogol - 
nego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wydminy

-

11. Uchwała 
Nr VII1/32/89 
z 30.11.89r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie ustalenia opłaty rocznej za za
rząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczy
ste gruntów

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1990r.Nr 3,poz.27

12. Uchwała Nr K/39/90 
z 28.02.90r.

6minna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu 
najmu za lokale użytkowe

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 8,poz.84

13. Uchwała Nr K/40/90 
z 28.02.90r.

6minna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 8 ,poz.85

14. Uchwała Nr K/41/90 
z 28.02.90r.

6minna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie ustalenia stawek podatku od po
siadania psów

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 8,poz.86

15. Uchwała Nr </42/90 
z 28.02.90r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sorawie ustalenia wysokości opłaty admi
nistracyjnej

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 8 ,poz.87

16. Uchwała Nr X/43/90 
z 28.02.90r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie ustalenia stawek opłaty miejsco
wej

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 8,poz.88

17. Uchwała Nr K/44/90 
z 28.02. 90r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wydminach

w sprawie o o m z e m a  stawek podatku od nie
ruchomości

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 8,poz.89

324

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 109/90 WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 11 grudnia 1990r.

w sprawie wyborów uzupełniających da Rmdy Gminy w 
Budrach

Na podstawie art. 110 i art. 111 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
/ Dz.U. Nr 16, poz.98/ z a r z ą d z a się, co 
następuje:

5 1.

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 14 do Rady Gminy w Budrach.

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y

i  2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 20 
stycznia 1991r .

S 3 .

Terminy wykonania czynności poprzedzających 
przeprowadzenie wyborów określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

i 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega ogłoszeniu i Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

- WOJEWODA SUWALSKI 
Franciszek Wąsik

Załącznik do zarządzenia Nr 109/90 
Wojewody Suwalskiego 

z dnia 11 grudnia 1990r.

Termin Rodzaj czynności

do 20 grudnia 1990r. Powołanie obwodowej komisji wyborczej

do 28 grudnia 1990r. Zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej 
kandydatów na radnych

do 7 stycznia 1991r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do 7 stycznia 1991r. Podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wyborczą 
obwieszczenia terytorialnej komisji wyborczej zawierającego 
informację o zarejestrowanych kandydatach na radnych

do 17 stycznia 1991r. Przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisów 
wyborców



Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach 
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, te l. 28-09 lub 622-20 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 14 grudnia 1990r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Roczna prenumerata ze skorowidzem od 1 stycznia 1990r. -117.271 zł;
Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zalezności od ilości stron. 
Cena 1 strony wynosi - 533 zł.


